
CK
INDIA

KRISHNAMOORTHY & KRISHNAMOORTHY
CHARTERED ACCOUNTANTS
PAN: AADFKOl84C
Udyam Regn. No: UDYATM-KL-02-0016141
Website: www.kandkca.in

28,'Aashiyana'
Paliyam Road

fhrlssur - 680 001
Phone: 0487- 2321485

E-mail: krishnamoorthyca.tsr@gmail.com

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT TO THE COUNCIL OF THE INSTITUTE OF

CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of Thrissur Branch of the lnstitute of Chartered
Accountants of lndia ("the Branch"), which comprise the Balance Sheet as at March 31't
2025 and the Statement of lncome and Expenditure forthe yearthen ended, and notes to
the financial statements, including a summary of significant accounting policies.

ln our opinion,.and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the accompanying financial statements are prepared in all material respects in

accordance with the Chaftered Accountants Act, 1949, and give a true and fair view in
conformity with the accounting principles generally accepted in lndia of the state of affairs of
the Branch as at [/arch 31,2025 and its deficit for the year then ended.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Our responsibilities under those standards are
further described in the Auditor's Responsib itities for the Audit of the Financial Stafements
section of our report. We are independent of the lnstitute in accordance with the Code of
Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia and we have fulfilled our
other ethical responsibilities in accordance with the Code of Ethics, We believe that the audit
evidence we have otrtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibilities of Management for the Financial Statements

lVanagement ls responsible for the preparation of these financial statements in accordance
with the Chaftered Accountants Act, 1949 that give a true and fair view of the state of affairs,
financial performance and cash flows of the Branch in accordance with the accounting
principles generally accepted in lndia, including the Accounting Standards issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of lndia. This responsibility also includes maintenance of
adbquate accounting records for safeguarding of the assets of the lnstitute and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls
that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the
accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud
or error.

ln preparing the financial statements, the management is responsible for assessing the
lnstitute's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to
going concern and using the going concern basis of accounting unless the management
either intends to liquidate the lnstitute or to cease operations, or has no realistic alternative
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responsible for overseeing the lnstitute's financial reporting process.

(Contd....)
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Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements

as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue

an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of

assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will

always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or

erroi and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably
be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these

financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionaljudgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those
risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is

higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery,
intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of
expressing an opinion on the effectiveness of the lnstitute's internal control.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by the management.

. Conclude on the appropriateness of the management's use of the going concern basis
of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the lnstitute's
ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's
report. However, future events or conditions may cause the lnstitute to cease to
continue as a going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying
transactions and events in a manner that achibves fair presentation.

We communicate with the management regarding, among other matters, the planned scope
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal control that we identify during our audit.

We also provide the management with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.

(Contd...)



Other Matters

rn terms of appointment retter issued by the Audit comm.ittee of the rnstitute of chartered

Accountants of rndia, we encrose in the ,Annexure - A' Checkrist On additionar information

required to be furnished'

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Further, we rePort that:

a) we have obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledgeandbeliefwerenecessaryforthepurposeofouraudit;

b)lnouropinion,properbooksofaccounthavebeenkeptbytheBranchsofaras

c)BalanceSheetandStatementoflncomeandExpendituredealtwithbythisReport
are in agreement with the books of account'

For Krishnamoorthy & Krishnamoorthy

Chartered Accountants

(Firm's Reg. No.: 0014885)

an)JN
Partner

(MembershiP No. 202844)
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Place of Signature: Thrissur
Date: 15MaY2025
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ANNEXURE - A

ADDITIONAL INFORMATION TO BE SUBMITTED BY STATUTORY AUDITOR

Whether books are being maintained in online Tally ERP Cloud on regular basis and

fjnancial statements are prepared frofi the books of accounts maintained in on-line Tally

only.
Res: It is seen that the books are being maintained in online tally ERP cloud on regular

basis and Financial Statements are prepared from the books of accounts maintained in

online Tally ERP cloud.

2. Whether inter unit balances with Head Office/ Regional Councils/ Decentralized Offices/

Branches are duly reconciled. Details of un-reconciled inter unit.balances to be reported.

Res: The following Branch / Division Accounts are yet to be reconciled:

SI.
No.

Name of Account Amount in
Rs.

Drl
Gr

Remarks

1 S033-Current Nc
Seminar - 610117232

18356.00 Cr No Transactions during the
year

2 S033-Pubn Current Nc -
Trichur of SIRC :
130101232

601510.00 Cr No Transactions during the
year. No balance
confirmation has been
received.

3 S033-Current Account-Delhi
DCO- 610117002

0.00 N.A No balance confirmation has
been received.

4 S033-Current Account-
Trichur of SIRC- 610117232

1979083.51 Dr No balance confirmation has
been received.

3. Compliance of statutory dues i.e

a Whether TDS compliances under Income Tax Act, 1961 has been done regularly
within due dates and accurately. Any delay or non-compliance or notice received w.r.t
TDS has been attended and financial exposure, if any, has been adequately
recorded in books of accounts.
Res. Yes, the TDS compliances have been done witnin due dates and recorded in

the books for the same. No delay or non-compliance of TDS or receipt of notice w.r.t
TDS has been noted.
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b. Whether accounting at the respective unit is in compliance with CGST/SGST/IGST

Act, 2017. Any delay or non-compliance in GST or notice received has been attended

to and any financial exposure has been adequately recorded in books of accounts.

Res. Yes, the input of the GST has been transferred to the Profit & Loss Account and

the output has been transferred to the Ernakulam branch of SIRC within reasonable

time.

c. Whether provisions related to provident fund, employees' state insurance are duly

complied with.
Res: The provisions related to provident fund; employees' state insurance is not

currently applicable to the branch.

d. Whether provisions related to professional tax and related local labour law as

applicable in concerned state are duly complied with.

Res: The provisions related to professional tax and related local labour laws are

presently not applicable to the branch.

4. Whether the concerned unit has complied with the requirements of Micro, Small and

Medium Enterprises Development (MSItIED), Act 2006.

Res: Yes, the unit has complied with the requirement of Micro, Small and Medium
Enterprises Development (MSMED), Act 2006.

5. . Whether the concerned unit is complying with the Standard Operating Procedures
(SOP). Departure / noncompliance with SOP be reported
Res: Yes, Standard Operating Procedures are followed by the unit and no non-

compliance is noticed.

6. (a) Whether the concerned unit is maintaining Fixed Assets Register and assets
purchased during the period are properly recorded in register.
Res: Yes, the Fixed Asset Register has maintained and updated properly.

(b) Whether Fixed Assets purchased during the year have been allotted unique
identification code and same have been updated in Fixed Assets Register as well.

Res: Yes, fixed assets purchased during the period have been allotted unique
identification code is updated in Fixed asset Register in case of additions during the
FY 2024-25 except for Land and Building.

(c) Whether fixed asset have been physically verified by management at reasonable
interval and any material discrepancies noticed on such verification, if any, have
been properly dealt with in the books of accounts.
Res: Yes, the fixed assets have been physically verified by management at
reasonable interval and no material discrepancies were found.
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(d) Whether the capital items purchased by concerned unit are out of the capital grant

released by Head Office and only for the purpose it was sanctioned. Provide details

of exception.

Res: Yes, the capital items purchased by the concerned unit are out of the capital

grant released by Head Office and only for the purpose it was Sanctioned.

(e) Whether the title deeds of immovable prope(ies are held in the name of the lnstitute.

lf not, provide the details thereof.
Res: Yes, the title deeds of immovable properties are held in the name of the

lnstitute.

(0 ln case, the branch is not having its own premises and carrying on its activity from

rented / leased premises, verify whether the Rental / Leased Expenses are within

specified limit.

Res: Branch is operating in the premises of the institute.

7. (a) Whether the expenditure towards Seminar & Conference ai'e properly accounted for
and met out of the source generated by way of participation fee and SeminarlCPE
Grant released by Head Office.

Res: The unit is maintaining the seminar and conference expenditure account
properly. The participation fee is sufficient to meet the expenses, except for students

as given below:
(Amount in Rs.)

Particulars Expenditure lncome Surplus/(Deficit)

Students 1162707.02 301700.00 (861007.02)

Members 1306647.92 1824128.87 517480.95

(b) Whether separate ledger account is being maintained for each of the Seminar /
Conference/ Workshop / any other program organized during the period.

Res: The unit is maintaining separate ledgers for each of the seminar & conference/
Workshop / any other program organized during the year.

(c) Also, report whether such accounts are reconciled and not remained open for long

and close within 60 days from the closure of such program.
Res: No such long pending entries have been noticed.

(d) Whether any non-educational program/ activity is organized by the concerned unit
and expenses recorded in books of accounts. lf yes, provide program wise deficit
generated from non-educational program / activities and total deficit from non-self-
supporting no.n educational program / activities.
Res: Program wise deficit generated from non-educational program / activities for the
period as follows:



(ln Rs.)

Prograins Amount (Deficit)

CA Day - 2024 4,01,083

CA Day - Sports 1,56,977

Teachers Day 12,809

lnstrumental Music 2,000

Environment Day 250

Election 8,000

Badminton (SICASA) 37,787

[\Iembers Sports 11,803

AKIB Badminton2024 - Kannur 30,103

Women's Day 8,020

lndependence Day -2024 7,34 1

Yoga Day 12,390

Women's Club 1,000

World Youth Day 6,400

All Kerala lnter Branch Football Tournament2025 28,583

EKAH 2025 26,860

EKATWA- Ernakulam 3,727

Elocution 2024 7 300

Football Tournament 2024 38,993

lndustrialVisit 5,549

lnter Branch Cricket 25,458

lnter Branch Swimming Competition 7,400

lnter BR lndoor Games 3,573

lntra Branch Cricket Tournament 23,359

Mehendi ttlagic 1,250

Music Competition2024 2,000

Vishu Contest 1,040

lnter Branch Cricket - Palakkad 57,972

Total 9,28,927
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(e) Whether the amount recoverable in respect of any seminars & programs (like

Advertisements, Sponsorship etc.) have been recovered within reasonable time, if

not, ageing analysis of such recoverable be given.

Res: Such amounts have been recovered on time.

B. Whether the fund of the concerned unit is applied either directly or indirectly for making

any payment to the members of the Managing Committee except to reimburse them any

expenses incurred by them in connection with the business of the Managing Committee

of concerned unit. lf yes, provide details.
Res: No, the fund of the branch is not applied either directly or indirectly for making

any payments except to reimburse any expenses incurred in connection with the

business of the lt/anaging Committee of the branch.

9. (a) Whether investments are earmarked corresponding to funds to be earmarked for

specific purpose and the same are in agreement. lf not, mention reason for the same.

Res: Yes, the earmarked investments are utilized for the specific purposes.

(b) ln case, any amount is transferred from/to capital reserve, general reserve or/and

earmarked funds, whether the appropriate resolution has been approved by the
managing committee of the concerned unit.

Res: Proper resolutions have been approved by the managing committee for such
movement of funds

(c) Whether such funds are utilized only specific purpose for which the same are
appropriated.
Res: Funds are utilized only for the specific purposes for which the same are
appropriated.

l0.Whether concerned unit is printing and publishing newsletters except e-newsletter. The
income and expenditure generated from newsletter publication during the year should be
reported.

Res: No, the branch is having only e-newsletter and no income is generated from the
same.

1 1. Whether all the revenue grants received and receivable as per the entitlement of the
concerned unit duly accounted for in the books of accounts.
Res: Yes, the Revenue Grants received and receivable as per the entitlement is duly
accounted for in the books of accounts.

12. Whether Capital Grant is recognized only on receipt basis.
Res: Yes, Capital Grants is recognized only on receipt basis.

l3.Whether material departure noticed while comparing the actual income and expenditure
with the budget estimates approved by the Council. lf yes, submit the report of the same.



Res: Yes, the branch has an excess of expenditure over income of Rs.44.94 lakhs for FY

2024-25 as per the budget estimates as against excess of expenditure over income of

Rs.38.44 lakhs as per books of accounts

For Krishnamoorthy & Krishnamoorthy
Chartered Accountants
(Firm's Reg. No.: 0014885)

J an)

Partner

(Membership No. 202844)
UDIN: a5eeer|+ArqqyAF 74$E

Place of Signature: Thrissur

Date. 15May2025
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THE INSTITUTE ()T CHARTERED ACC()UNTANTS OF INDIA

(sEI UP By AN ACI 0r PARilAMTNT)

THRTSSUR BRANCH (SrRC)

Ls/os/2o2s.

CA. Sudeep Shrivastava,
Additional Secretary (Accounts Department),
The Institute of Chartered Accountants of India,
ICAI Bhawan, A-29,Sector - 62,
Noida - 201 309.
Phone - 0120 3045909

Dear Sir,

Sub: Audited Statement of Accounts for the Financial Year ended 31/03/2025.

Enclosed herewith the audited statements of accounts for the Financial
Year ended 3L/03 /2025, duly passed by the Managing Committee.

Yours truly,

CA. SANIO N G
Chairman

Encl: As Above.

Copy to: Accounts Deparfinent, SIRC of ICAI, Chennai,

lrll8l,Aty&{

IHRISSUT

Atuil vtlru yAzlt
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lCAl Bhavan, Alum Vettu Vazhi, Chiyyaram
Thrissur, Kerala" Pin : 680 026

?h : O487 2253400, 2253BBo
Email : trichur@ic ai.or g Website : www.thrissuricai. org
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
THRISSUR BRANCH (SIRC),ICA Bhawan,Chiyyaram,Thrissur-680026

Balance Sheet as at 3lst [Ularch 2025

The accompanying notes 1 to 3'l are an integral parl of the financial statements

As at March 31,
2021Note

As at March 31,
2025Particulars

72,66,352.00
1,6'1,230.00

27,72,331.4O
1,61,230.00

74,27,582.0029,33,561.00

17,28,931 .00
22,21,Os1.00

9,66,622.00
12,96,176.00

39,49,982.0022,62,798.00

10,01 ,60,274.00 9,92,23,486.00

3
4

b

7

8
I
7
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SOURCES OF FUNDS
Funds
(a) Unrestricted Funds

i) General Fund

ii) Designated/Earmarked Funds
(b) Restricted Funcls

Current liabilities
(a) Payables
(b) Other current liabilities
(c) Short{erm provisions

lnter Unit payable

I 1,06,01,050.001 0,53,56,633.00Total

8,48,28,589.00

1,73,270.00

8,50,01 ,859.00

1,83,99,2s5.00

-200.00
34,10,131 .00

-27,181 .00
5,72.569.00

2,23,54,574.00

32,44,617.00

(i\ lntangible asset under development

Current asaets
(a) Current investments
(b) lnventories
(c) Receivables
(d) Cash and bank balances
(e) Short Term Loans and Advances
(f) Other current assets

1,51 ,45,262.00

19,98,251 .00lnter unit Receivable 21

(a) Property, Plant and Equipment assetsand

13

5

8,53,73,526.00

14
16 2,55,710.00
17

14 (b)
15
18
19
16
20

20,52,547.00
22,374.00

APPLICATION OF FUNDS
Non-current assets

(i) Property, Plant and Equipment
(ii lntangible assets
(ii Capital work in progress

11

12

13 (a)

(b) Non-current investments
(c) Long Term Loans and Advances
(d) Other Long-Term assets

I

ll

l

10.53.56.633.00 11,06,01,050.00Total

st lNc,,\dt& o#aohed
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CA. SANJO N G
CHARMAN SECRETARY

GEORGE
TREASURER

CA. NARAYAT{AN K J
STATUTORY AUDITOR
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(b) Long{erm provisions
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
THRISSUR BRANCH (SIRC),lCAl Bhawan,Chiyyaram,Thrissu16S0026
lncome and Expenditure Account for the year ended 3lst March 2025

tnL

The accompanying notes 1 to 31 are an integral part of the financial statements

For the year
ended 31, 2024Note

For the year
ended 31,2025Particulars

20,30,304.00
3,16,15,184.00

13,35,285.00

26,68,200.00
2,47,32,750.00

11,87,884.00

2.85.88.834.00 3,49,80,773.00

6,41,394.00
33,60,043.00

24,880.00
3,31,59,084.00

4,36,661.00
27,06,263.00

10,400.00
2,99,29,531.00

3,71,85,401r003,30,82,855.00

-22.O4,628.0044,94,021.00

44.94.021.00 -22,04,628.00

Donations & Grants
Fees from Rendering of Services
Sale of Publication & other ltems
lncome from Restricted funds

Other lncome

Expenses:
(a) Cost of Publications
(b) Employee benefits exPense
(c) Depreciation and amortization expense
(d) Expenses from Restricted funds
(S) Other expenses

Appropriations/Transfer to funds
a)
b) Maintenance Fund

c) Donation received for building

22
23
24
25
26

(a)
(b)
(c)
(d)
(e)

IofExcess ncome over theforExpenditure t

Total Income ( !)

Total Expenses ( ll )

lncome

to General Fund

27
28
29
30
31

{4.94.021.00 -22,04,628.00

I

il

ill

Total

CA. SANJO N G
CHAIRIILA.N

THR]SSUR

15-0s-2025

M
SECRETARY TREASTIRER

CA. NARAYANAN K J
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I General lnformation
The Thrissur Branch of Southern lndia Regional Council of lCAl was set up on 10.6.1981 and inaugurated by CA. V.
Rajaraman, the then president of lCAl. ln 1988, branch was shifted to its own premises and it is commissioned by CA.
Das Guptha, the then president of lCAl, lt was in 2003, the Branch premises was expanded by constructing second floor
and it is inaugurated by CA. N.D. Guptha, the then president of lCAl. CA. Sukumara Menon was the first chairman of the

2 Signiflcant Accounti[g Policies

2.01 Basis of Preparation
The financiai stalements mmpisi.g Balance Shd, Stalement of lncome and &Fndture Cash Fd Statmsl and Not6 ther6n ate ptepatd rn accordanre Wth the
Generaly Accepted Accounting Pindpl6 in lnda (lndian GMP) and The Chaderd Acmlntants Act.1949 dong frh amendmenb from time lo tma ndan GN here
comFis6 oi the acco!nUng stan&r& and dher pronouncemenF i$ud by ttu lnsntde of Chaderd Accouniants of lnda.The f,nancial $atmab are prsared on histori€i
est mnvenion gong &nem and on acsual &srs unls dher frse stdd The ac@unting Flic6 ado6d in the feparaton of lhe inadal SatemtrE are @nsistent #th
thcefollM in the trdioG y6r.unJ* statedoheMse

2.02 Use of Estimates
The preparation of the financia, staterents in conformity with lndian GAAP requires lhe Management to make estimales and assumptions
considered in the reported amunts of assets and liabilities (including @ntingenl liabiiities) and the reporled income and expenses of the year.
The Managerent believes that the estimtes used in preparation ol lhe finaocial slaterenls are prudent and reasonable. Aclual results @uld
difier from the estimles and the difieren@s betreen the astual results and lhe estimtes are re@gnised in the periods in which the results are
knoM / mterialised.

2.03 lnventories
lnventories comprise publications, study materials, stationery and other stores. lnventories are valued at the
lower of cost based on first in first out method ('FIFO') and the net realisable value afler providing for
obsolescence and other losses, where considered necessary.

Cost jncludes all charges in bringing the goods to the point of sale, including other levies, transit insurance and
incidental charges.

2.O4 Cash and cash equivalents
Cash comprises cash on hand.Cash equivalents are short-term balances (with an original maturity of three
months or less from the date of acquisition), highly liquid investments that are readily mnvertible into known
amounts of cash and which are subject to insignificant risk of changes in value.

2.05 Cash Flow Statement
Cash flows are reported using the indirect method, whereby net surplus is adjusted for the effects oftransactions
of non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or payments. The cash flows
from operating, investing and financing aclivities of the lnstitute are segregated based on the available
information.

2.06 Appropriation to Reserves and Allocation to Designated/Earmarked Funds & Restricted Funds

As applicable to the Unlt

i) lncome ftom investments of Earmarked Funds is added to Earmarked Funds.The income is allocated
based on opening balances of the respective earmarked funds on weighted average basis.

2.07 Property, Plant and Equipment
ProFdy. Bant and Eqlipmd is rMgnised when it is probaue tid fdure enonic Endb Gscided Ub the item dll flowto the ldMe and tie @st ot lhe item €n h
measurd rdrady Property, Plant and Equipmdt are mnid at 6$ 16 accumulatd 6gddon and arumulated imFirmeil,66, if any. The 6t ol ProFrty,Plam and

Equipment compd66 ts purchase pie net ot aiy rade dsounb and r€bat6, impd dut6 and other h6 (other than th6e suEquently reoverable from the td
authort6), dirdiy frribda$e exFndture on making the asset r€dy to. rE lntsdd use qher inddental exHS6 and int6r6t on btrMngs aflibdable to acqulsition ol
qualifying Property Plant and Equlmenl !pto Se &tethe assd ls ready for lts intsdd use are also €ptalisd

2.08 lntangible Assets
tntangibte 6sds ar€ cailLd d cct ts acdmulaid amotrsdion and accumulaled imFrrment lG6, f any. The co$ of inkngble ass* 6mSs6 N purchase price nel o,

any ide dscounE and r#16. impd dut6 and olher tax6 (other lhan those s!kquefrly r@verable frcm the tax aulhonlr6) drdLy atributable aFndlure on making

the6sdr€dytorits ntendduse,oiherincdental exHs6andinlerstonbtrMngsatdbdabletoacq!sitionof qualfyingassdsuptothedatetheassetisr€dyforlls
rto6dd 6e SuEquenl exHdture on idangibe assds frd ib purchase / mmddlon is €ptali€ed only it sud expdture l6ults in an lncleaso in the ldure Endlts ifom
such 6S bqond fs trevrously ssd standatd of pdomane
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2.09 Capital Work in Progress
Expenditure incurred on construction of assets which is not ready for their intended use is caried at cost tess
impairment,if any, under Capital Work-in-Progress. The mst includes the purchase cost including import duties,
non-refundable taxes,if any,and directly attributable msts.

2.10 Depreciation and amortbation

A) Depreciable amount for assets is the cost of an asset, or other amount substituted as cost.

Depreciation on Property,Plant and Equipment is provided prorata on the written down yalue method at
the following rates as approved by the Council.

Class of Property,Plant and Equipment
il Buildings
ii Lifts, electrical installations and fittings
iii Computers
iv Furniture and flxtures
v Air conditioners and office equipments
viVehicles

Rate of D€preciatlon

(including solar panel installations)
5%

10%
60%
100k
15%
20%

vi Library books purchased during the year are depreciated at 1 00%

B) Carrying amount of building on Leasehold land is amortised over the lease term

C) lntangible assets are amortised on straight line method over three years.

2.11 Revenuerecognition

The Revenue is recognised as follows:

Class room training fee comprises fee received for Management Communication Skills Course ("MCS") lntegrated Course
on lnfomation Technology & Soft Skills ('lCIISS"), Advan@d lntegrated Course on Informtion Tshnology & Soft Skills
('AlClfSS') and Orientation Programre ("OP").The in@me for classroom training and @aching classes is recognised when
seruices are rendered and related costs are incured.

ii) Seminar fee is recognised as revenue when the lnstitute renders the related service i.e. when the
seminars are conducted-

Grants of Revenue nature from Head Office to be recognised on accrual basis

2-12 Other income
a) lncome from sale of publications and other related items are recognised when the risk and rewards are

transferred to the buyer which normally coincide with delivery of goods.

lnterest lncome is recognised on a time apportionment basis.

Donations,if any, received during the year for buildings are recognised in the year of receipt.

2.13 lnvestment
a) The investments of the unit comprise of short term fixed deposits with scheduled banks domiciled in

lndia

2.14 Foreign Currency Transaction
Transactions in foreign currencies are accounted at the exchange rates prevailing on the date of the transaction

Foreign currency monetary items outstanding at the balance sheet date are restated at the year-end rates. Non-
monetary items are carried at historical cost.

Exchange differences arising on settlement / restatement of foreign currency monetary assets and liabilities are
recognised as income or expense in the Statement of lncome and Expenditure.

2.15 Employee benefits
As per BHRS Scheme 2022 (if applicable)

i)

iiD

b)

c)

o
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2.'16 Leases
The lnstitute classifies the leases as Finance and Operating Lease for accountrng and djsclosure purposes. The
leases where the lnstitute assumes substantially all the risks and rewards of the ownership are classified as
finance leases. The leases where the lessor and not the lnstitute assdmes substantially all the risks and rewards
of the ownership are classified as operating leases.

Lease rental under operaling leases are recognised in the statemenl of income and expenditure on straight-line basis over
the lease term. ln case of Finance Lease, assets are capitalised at lower of fair value of the leased asset and present value
of minimum lease payments. The lease payments are apportioned between the finance charge and repayment of lease
liability. Leased assets are depreciated over the shorter of lease term or useful lile of the assel.

2.17 Impairment of Property, Plant and Equipment and intangible assets
The Gnying value of assets al each balan@ sheet date are reviewed for impaiment. lf any indi€tion of impaimeni exists, the recoverable
amount of such assets rs eslimaled and impaimenl re@gnised, if the €rying amount of these assels exceeds their re@verable amounl. The
recoverable amounl is the greater of the net selling price and lheir value in ure. Value rn use is adved al by dis@untjng the future €sh flows to
their present value based on an appropriale discount faclor. When there is indietion thal an impairment loss re@gnised for an assel in ear{ier
a@ounting periods no longer exists or may have deseased, such reveBal of impaimen{ loss ,s re@gnisd in the statemenl of in@me and
expenditure.

2,19 Provisions and Contingencies
A provision is recognised when lhere is a present obligation as a resull of past events and it is probable that an
outflow of resources will be required to settle the obligation in respect of whlch a reliable estimate can be made.

Contingent liability is a possible obligation that arises from past events and the etstence of which will be confirmed only by
the occurrenG or non-omurence of one or more uncertain future events not wholly within the mntrol of the lnstitute, or is a
present obligation that arises from past event but is not recognised beGuse either it is not probable that an outflow of
resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation, or a reliable estimate of the amount of the
obligation cnnot be made. Contingent liabilities are disclosed and not recognised.

Contingent assets are neither recognised nor
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THE INSTITUTE OF CHARTERED AGCOUNTANTS OF INDIA
Notes forming part of the Financial Statements for the year ended 31 March 2025

NOTE#3GeneralFunds (Amountinlt)

Particulars As at March
31

General Other than General Total

Balance at the beginning of the year 2025 28,58,152 44,09,200 72,66,352
2024 50,62,779 44,08,200 94,70,979

AAppropriation from Statement of
lncome and Expenditure

2025 (44,94,021) (44,94,0211
2024 (22,04,628) 628

Transfer from / (to) General Fund,
Other Funds

2025
2024

Transfer from / (to) Earmarked Funds 2425
2024

(Uti lization)/Addition 2025
2024

Balance at the end of the year 2025 (16,35,969) 44,Og,2OO 27,72,331
2024 29,59,152 44,Og,2OO 72,66,352
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THE ]NSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes forming part of the Financiat Statements for the year ended oi March 202s

NOTE # 4 Designated/Earmarked Funds
(Amount in E )

Particulars As at
March 31,

Research
Funds

Total
Fund Research

Building
Fund

Funds

Balance at the
1

the 2024 1 1 1

from Statement 2025
2024

Transfer from / (to)

Contribution received /
2024

income the year appropriated
lncome and

Utilised during the year

Balances at the end
1of the

1
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes forming part of the Financial Statements for the Vear ended 31 March 2025

NOTE # 5 Restricted Funds (Amount in i )

Particulars As at
March 31,

Medals
and

Prizes

Students
Scholarship

Other
Funds

Total

Balance at the beginning of the year 2025
2024 m4.480) (14,480)

Transfer from / (to)
Reserves and Surolus

2025
2024

Contribution received /
Addition during the year

2025
2424 14,480 14,480

lnterest income during the year
appropriated through lncome and

2025
2024

Utilised during the year 2025
2024

Balances at the end of the year 2025
2024
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes foming part of the Financial Statements for the year endcd 3, M arch 2O2S

(Amount in )

(a)
(b)

Nir

Nil

Total Other lono-tem liabilities

at
31,2025 2025 2024

(a) Provision for employ@ benefi ts
( Provision for Employee Benefits-Leave Encshment
( Provision for Employee Benefits-Gratuity
( Prcvision for Employe Benefits-Pension

(b) Other provisions
( Non Capital E&enditure
( Provision for Publi€tion Obsolete Siock

Total Provisions

Note# 8 Payables
As at March 31,

2025
As at March 31,

2024

(a)
(b)

Total oulstanding dues of micro, small and medium enterprises
To14 qutstalding dues of creditors other than micro, small and medium enterprises 9,66,622 17,24.931
Total payables 9.66.622 17,28,931

Disclosure relating to supplie6 registercd under MSMED Act, 2006 based on the infomation available with the entity Company:

Particulars

As at March 31,
2025

As at March 31,
2021

(a) Amount remaining unpaid to any supplier at the end of each accounting year:

(b)

(c)

(d)

(e)

Principal
lnterest

The amount of interest paid by the buyer in terms of seclion 16 ofthe MSMED Act
along wth the amount of the payment made to the supplier beyond the appointed
day during each accounting year.
The amount of interest due and payable ior the period ofdelay in making payment
(which have been paid but beyond ttie appointed day during the year) butwithout
adding the interest specilied under the MSMED Act.
The amount of interest a@rued and remaining unpail atihe end of each
aGounting year.
The amount of further inte.est remaining due and payable even in the su@ding
years, until such date when the interest dues above are aciually paid to the small
enterprise, for the purpose of disallowane of a deductible expenditure under
section 23 of tlre MSMED Act.
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes foming part of the Financial Statements for the year e nded 31 March 2O2S

(Amount in ! )

Note# 9 Other cunent liabilities

As at March 31,
2025

As at March 31,
2024

(A) Fees Ecelved ln advance
(i) Class room taining fees:

al Information Technology Training
b: General Management and Communicalion Skills
c) Orientation

(ii) Revisionary Classes
(iii) Seminar fees:

al Membe6
bl Students
cl Non Membtrs

(iv) Post Qualifi€tion Courses
(v) Certificte Cou6es
(vi) Sponsorship
(vii) Journal Subssiption
(viil) Others

7,49,625

1,36,000

14,61,458

Sub-Total lAl

(B) Other liabilities
( Payable for Capilal ltems
( Provident tund and professional tax payable
( Goods and Seruie ta payable
( TDS payable
( Security and earnest money deposit
( CABF/CASBF/SV Aiyer fund payable
( Other payables

1,50,968

2,59,563

2,89,250
600

4,69,743

Sub-Tgtal (B) ,1.10.551 7.59_593

Total Other curent liabilities 12.96.176 22.21.O51

As at irarch 31,
202s

As at March 31
2021

( Publication Curent A@unt
( Capital Grant ltems:

(r Building GEnl
(lCapital Grant
(( Library Granl
( ITT Centre Grant
( Reading Room Gcnl
(l Advance lor ProgEms

6,0r,5r0

8,06,94,944
1,88,63,820

6,01,5'10

8,06,94,944
1,79,27,032

Total Other long-tem liabilities 10 01 60 276 9C22346
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes forming part of the Financial Statements for the year ended 31 March 2025

Note # 1 I Property, Plant and Equipment

Os.

(Amount in a )

O

Particulars
TANGIBLE AS

Freehold land
Leaaeh

old
land

Buildings Computers Office
equipment

Furniture &
Fixtures

Lift,
Eloctrical
lnstallatio

n3&
Fittings

Vehicl
ea

Library
Books

Total

Gross Block
As at April 01,2024
Additions
lnternal Transf6r of Assets
Sale/Discarded Assets

4,61,40,697.00

4,61,40,697

4,29,74,158
27.s5,706

4,27,68,658

56,32,609

53,60,385
75,O20

79,11,434

78,32,543
64.1 00

74,22,929
48,000

69,46,729
4,76,200

23,71,080

30,000

22,76,680
94,400

3,432

3,432

1,05,583

1,05,583

11,25,6',1,9?2

28,33,706

As at April 01, 2023
Additions
lnternal Transfer of Assets
Sale/DisGarded Assets

11,14,34,707
7,09,720

rAs at March 31,2025 4,61,40,697 4,57,29,864 56,32,609 79,11,434 74,70,929 24,01,080 3,432 1,05,583 t r,53,95,628

As at March 31,2024 4.61,40.697 4,27,68,658 54,35.405 78,96,6€ 74,22,929 23,71,080 3,€2 1,05,583 11,21,4,4?7

ustments
5% I 100%

As at April O1,2024
Additions
lnternal Transfer of Assets
Sale/Discarded Assets

1,00,91,373
1 6602 1 6.34

47,46,243
443033.53

61,95,399
2,47,504

48,15,211
2,56,10 1

1 3,58,597

99,408

3,432 1,05,583 2,73,15,838
27,06,264

As at April 01, 2023
Additions
lnternal Transfer of Assets
Sale/Discarded Assets

43,71 ,517
1 7,1 9,856

37,54,345
9,91,898

59,06,460
2,88,939

45,61,940
2,53,271

't2,52.5'18
1,06,079

3,432 1,05,583 2,39,55,795
33,60,043

As at March 31,2025 1,17,51,589 61,89,277 64,42,9O3 50,7'.\,3't2 14,58,005 3,432 1,05,583 3,00,22,102

As at march 31,2024 1,00,91,373 47,46,243 61,95,399 48,15,211 13,58,597 3,432 'l,05,583 2,73,{5,838

Net Block
AcrtM.r.ha,l )n)1 a 61 40 6q7 3.3q 78 275 A.4X.XX2 14.68_531 23.99.61 7 I 43 075 8-53.73 526
Ac.+ lrarrh \t ,n A a 6.i 4n 697 3-26'.77 -2*5 6.89.,t 62 17 -nl-24.4
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes forming part ofthe Financial Statements forthe year ended 31 March 2025

Note # 11 Property, Plant and Equipment

is

Depreciation on additions is provided on monthly pro-rata basis
Library Books are depreciated at the rate of 100% in the year of purchase.

Leasehold Land to be amortized over the lease period

(Amount in )

on the written down value method at the following rates, as approved by the Council,

Buildings 5o/o

Air-conditioner and Office
Equipments

l5o/a

Lifts, Electrical Installations
and Furniture & Fixtures

lOo/o

Vehicles 20o/o

Computers 60o/o

Note 1 ADDIIIONS * :

It comprises assets purchased and capitalised during the year. Only first
time capiLafisation of assets woufd be considered in "Row 11". Accordindly,
only first time capitalisation of assets from BuilQing WIP should be shown
i-n "Row 11".

Note 2
INTERNAI TRA}ISEER OF
ASSETS # :

It comprises internal- transfer of assets, for example, Office equipment
transfered into furniture by 10,000. then the same will be presented in the
"H12rr -10,000 will be shown in office equipment and *10,000 will be shown in
furniture in the "IL2i. Please note that the net effect shoufd be nil].

Note 3

SAI,E/DISCARDED OF
ASSETS # :

SaIe/wri teof f /di scarde
d of asset

Safe/writeoff,/discarded assets will be shown in "Row 17". Please note that
the WDV/Cost of the asset will be shown and not selIlng price.



THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

Notes forming part of the Financial Statements for the year ended 31 March 2025

in iJ

Note # 13 Work in Progress

at Apnl U,2024

lnternal Transfer of Assets
Sale/Discarded

lnternal Transfer of Assets

at April 01

at March
March 2024

at

Transfer of Assets
Assets

at April 01, 2023

Transfer of Assets
Assets

at
at March

at March 31 2025
31

Net Block

As at
March 31,

2024As at March 31,2025

a) Capital Work in Progress

the

Opening Balance
Add. Additions during the year

As at
March 31,

2024

assets development

As at March 31 2025

Opening Balance
Add: Additions during the year

!ess. Capitalized during the year
Closing Balance

+
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes forming part of the Financial Statements for the year ended 31 March 2025

Note# t4 lnvestmente (Amount in )

Book Value

Units Book Value

a) Non Current lnvestments
(valued at historical cost unless stated othenrise)

Face
Value

As at March 31,2025 As at March 31,2024
Units Book Value

(i Fixed Deposits with original maturity of more than one year
(ii Earmarked Bank Deposits more than one year

Total Non-Current lnvestments

b) Current lnvestments
(valued at historical cost unless stated othenrvise)

Face
Value

As at March 31,2025 As at March 31,2024
Units Book Value

(i FixeO Deposits with original maturity for one year

Total Current lnvestments

1,51,45,262 1,83 99,255

1,51,45,262 1.83,99,255
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
' Notes forming part of the Financial Statements for the year ended 31 March 2025

Amount in -

As at March
31,2024Note# 15 lnventories (at lower of cost and net realisable value) As at March

31,2025

5,415(a Publication & Study Materials
(b Stationery & Stores

5,415Total

Long Term Short Term

As at
March 31,

2025

As at March
31,2024

As at March
31,2025

As at March
3',1,2024

(a Loans and advances
(i)Loans to staff
(ii'Advance to staff
(ivAdvance to other

Sub-Total-(a)

(b Other loans and advances
(i)Prepaid expenses
(ii'Tax deducted at source receivable
(iiiGST on advance receivable
(iv GST input credit receivable
(v Security Deposits
(vi Balance with government authorities

Sub-Total-(b)

2,55,710 1,73,270

48,355
(25,981) (27,181)

2,55,710 1,73,270 22,374 (27,1811

Total (a+b) 2,55,710 1,73,270 22,374 (27,1811
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes forming part of the Financial Statements for the year ended 31 March 2025

(Amount in )

Note# 17 Other Long-Term assets
As at March

31,2025
As at March

31,2024

(a lnterest accrued but not due on deposits
i) lnterest Accrued-lnvestment
ii) lnterest Accrued-Fixed Deposits with Banks
iii) lnterest Accrued on Earmarked Funds
ivl lnterest Accrued-Staff

Total

Note# 18 Receivables
As at March

31,2025
As at March

31,2024

(a Receivable from Customers
(b Electronic Cash and Credit
(c Others

Less: Provision for doubtful receivables

(200)

Total (200)

As at March
31,2025

As at March
31,2024Note# 19 Cash and Bank Balances

4,1044,367
4,367 4,104

12,55,900

7,92,280

11,72,030

22,33,997
20,48,180 34,06,027

.".t*t}\A

A Cash and cash equivalents
(a Fixed Deposits with original maturity of less than three months
(b Cash on hand

Sub-Total (A)

B Other bank balances
(a Bank Deposits

(i) Earmarked Bank Deposits
(ii) Deposits with original maturity for more than 3 months but less I

(iii) Cash at Bank
Sub-Total (B)

20i52,547 34,10,131lis*/,,i;'#iliiinr\7a'iTotal (A+B)
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
' Notes forming part of the Financial Statements for the year ended 31 March 2025

(Amount in )

Note# 20 Other current assets As at March
31,2025

As at March
31,2024

(a lnterest accrued but not due on deposits
i) I nterest Accrued-lnvestment
iil I nterest Accrued-Fixed Deposits with Banks
iiilnterest Accrued on Earmarked Funds
iv I nterest Accrued-Staff

(b lnterest accrued and due on deposits
i) lnterest Accrued-l nvestment
ii) lnterest Accrued-Fixed Deposits with Banks
iii lnterest Accrued-Staff

5,08,963 5,72,569

Total 5,08,963 5,72,569

As at March
31,2025

As at March
31,2024

(a Current Account - Head office
(b Exam Form Cunent A/c
(c Regional lntra-lnter Unit fuc
(d Staff Loan Control

19,60,729

37,523

22,21,804

10,22,813

Total 19,99,251 32,4,617
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Note # 22: Donations & Grants
For the year

ended 31,2025
For the year

ended 31,2024

i) Donations
ii) Revenue Grant
iii) SpecialGrant
iv) Adhoc Grant
v) BOS Related Grants Grant
vi) Members Program Grant
vii) lncome Support
viii) Expense Support

8,76,750

7,38,271

10,53,179

5,97,550

2,64,171

11,68,583

Total 26.58.200 20.30.304

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes forming part of the Financial statements for the year ended 31 March 2025

(Amount in -- )

&KR
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Note # 23 : Fees from renderinq of services

For the year
ended 31,2025

For the year
ended 31,2024

i) Class Room Training :-
I lnformation Technology Training
ll Orientation
lll General Management and Communica

ii) Revisionary Classes
iii) Students Association Fees
iv) E-Learning
v) Post Qualfication Courses
vi) Certificate Courses
vii) Campus lnterview income 

I

viii) Seminar income :- 
i

I Members 
I

ll Students
lllNon members

21,49,225
16,55,500
11,18,000

1,76,96,196

18,24,129
2,89,700

23,27,450
17,53,000
13,19,500

2,44,03,248

17,24,136
87,850

Total 2,47,32,750 3,16,15,184

Note # 24 : Sale of Publication & other ltems

For the year
ended 31,2025

For the year
ended 31,2024

i) Publications
ii) Goods
iii) Journal :-

I Members
ll Students

iv) Scrap ltems

Total

I$I BHAWAN
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THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes forming part of the Financial statements for the year ended 31 March 2025

(Amount in I )

Note # 25 : lncome from Restricted funds

For the year
ended 31,2025

For the year
ended 31,2024

i) lnterest on Medal & prizes Funds
ii) lnterest on Student Scholarship Funds

Total

Note # 26 : Other lncome

For the year
ended 31,2025

For the year
ended 31,2024

a) lnterest on Bank Deposit
b) lnterest on lnvestment
c) lnterest on Designated/Earmarked Funds :-

i) Research Fund
ii) Accounting Research Building Fund
iii) Other Designated Funds

d) lnterest on Staff Loan
e) Net gain on sale of investments
f) Advertisementlncome

S) Election lncome
h) Profit on sale of Fixed assets
i) Expert Advisory Fees
j) Fee for Filing Disciplinary Cases
k) lncome from Sale of Fixed Asset
l) lnterest on lncome Tax Refund
m) Provision no Longer required written back
n) Prior Period lncome
o) Miscellaneouslncome

10,32,221

1,43,941

3,390

8,332

'13,31 ,091

4194

Total 11.87.884 13.35.285
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THE INSNTUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes forming part of ure Financiar statements for tho year ended 31 March 202s

Not€ # 27 : Cost of ooods sold

For the year ended
31,2025

For the ycar ended
31,2024

A) Purchases of stock.in-trade

B) Changes in inventories of stock-in trade

l) lnventories at the beginning of the year:
ll; lnventories a1 the end of the year:

(lncrease)/decrease in inventories of stock-in{rade (C = l - ll )

(s,415)

Total (A+Bl (5.4151

Note # 28 : EmDlovee benefits exoense

For the year ended
31,2025

For the year ended
31,2024

a) Salaries, wages, bonus and otherallowances
b) Contribution to provident and other funds
c) Gratuity expenses
d) Staff welfare expenses

4,04,182

32,479

5,98,541

42,853

Total 4,36,661 6.4'1.394

Note # 29 : Oeoreciation and amoilization €xoense

For the year ended
31,2025

For the year ended
31,2024

a) On
b) On

tangible assets (Refer note 1 1)
intangible assets (Refer note '12)

27,06,263 33,60,043

Total 27,06.263 33.60.043
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Note # 30 : Restricted funds

For the yoer ended
31,2025

For the year ended
31,2024

Payment to Medal & prizes Funds
Payment to Student scholarship Funds ,0,.O0 24,880

Total 'l0.rO0 24.880

THE INSNTUTE OF GHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
Notes forming part of the Financiar statements for tl'e year ended 31 irarch 2o2s

0s

(Amount in )

ae
cO

Nolle # 31 : Other Expenses

For the year ended
31,2025

For the year 6nded
31,2024

Seminar Expenses:
i) Members
iil Students
Class Room Training expenses:
i) lnformation Technology Training
ii)Orientation
iii General management and Communication Skills
Revisionary Classes expenses
Meeting expenses
Office expenses
Power and Fuel
Repairs & Mainlenanc€
lnsurance
Rent, Rate & Taxes
Travelling & Conveyance
Auditofs remuneration
Printing and Stationery
Communication expenses
Legal and Professional Fees
Manpower & other services
Advertisement and P ublicily
Bank Charges/ Commission
Loss on sale of Property, Plant and Equipment
Loss on foreign exchange transactions (net)
Provision for Doubtful Debts and advance
Provision for Pubn Obsolete Stock
hternet & Web Maintenance Charges
Payments- Earmarked Fundst
i) Research Fund
ii) Accounting Research Building Fund
iii Other Earmarked Funds
Merit Scholarship
Elec{ion expenses
GST expenses
Magazines & periodicals
Prior Period expenses

17,30,155
10,64,645
6,78,678

1,71,83,302
7,34,939

88,194
13,12,295
15,99,824

19,199
6,308

34,956
70,000
4,314
26,062
2,000

6,06,238

18,37,219
13,64,040

28,382

75,860

14,19,66'
2,960

19,76,322
10,76,423
7,08,347

1,89,80,687
9,63,893
1,73,421

16,18,1 26
26,70,O12

65,0'16
3,896

57,700
70,000
85,950
35,411

1.180
11,24,764

18,97,823
7,64,535

2,499

76,935

7,75,244
4,795

26,1 05

Total 2.99.29.53'l 3.31,59.084
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RECONCITI,ATION OF ERNAKULIIM INTRA.INTER UNIT LEDGERAS ON 31.03-2025
DATE ADD/LESS PARTICULARS AMOUNT

CLOSING BALANCE AS PER ERNAKULAM BRANCH 72,1,44.20
ADD:

37-03-2025 BALANCE AS PER LEDGER BRANCH LEDGER 72,LM.20

CA, SANJO N G

CHAIRMAN

M

SECRETARY

GEORGE CA. NARAYANAN K J

STATUTORY AUDITOR

rOT KRISHNAMOORTI{Y & KRISHNAMOORTHY
Chartered Accountants (FRN: 001 488S)

Membership No:202844

UDr* i 292f>94+ t}oloYAf 7W

TREASURER

THRISSUR

15-05-2025
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DATE
PARTICULARS

37-03-2025 AMOUNT
BALANCE OF CHENNAI

1,09,667.A0

31,-03-2025
ASBAI.ANCE LEDGERPER LEDGERBRANCH

7,O9,667.OO

RECONCITIATION OF INTRA INTER UNIT CHENNAI AS ON 3t-03-202s

CA. SANIO N G

CHAIRMAN SECRETARY
**

TREASURER

M

THRISSUR

1 5-05-202 5

CA. NARAYANAN KJ
STATUTORY AUDITOR

For KRISHNAMOORTHY & KRISHNAMOORTHY
Chartered Accountants(FRN: 00 1 488S)

n
Partn

Membership No:202844
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DATE ADD/LESS
PARTICULARS

OPENIN6 BALANCE AS PER BRANCH LEDGER
3,00,841.00

BALANCE AS PER BRANCH LEDGER

RECONCILTATION OF CURRENT ACCOUNT DELHI LEDGER AS ON 3I-03.2025

NOTE:BALANCE CONFIRMATI0N As PER RECEIVED

CA. SANJO N G
CHAIRMAN

M GEORGE
TREASURER

CA, NARAYANAN KI
STATUTORYAUDITOR

K.
rtn

THRISSUR

75-05-2025

SECRETARY

lttt

eor KRIShNAMOORTHY & KRISHNAMOORTHY
cr,aiieieo Actountants (FRN: 00 1 488S)

Me No:202844

cO
Ubr xt.' j,q>a 2g++ {BmC''YR f 7+b*
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DATE PARTICULARS AMOUNT

0t-04-2024 OPENING BALANCEAS PER BRANCH LEDGER 79,39,319.63

SUB-TOTAL 19,39,319.63

3L-03-2025 CLOSING BALANCE AS PER BRANCH LEDGER L9,79,083,5r

SUB-TOTAL 19,79,OA3.51

RECONCILI.ATION OF CURRENT ACCOUNT TRICHUR OF SIRC LEDGER AS ON 31.03.2025

NOTE:BALANCE CONFIRMATION AS PER HO

cA. SANJO N G
CHAIRMAN SECRETARY

tu7

GEORGE

TREASURER
cA. NARAYANAN Kf

STATUTORYAUDITOR
M

THRISSUR

L5-05-2025

-OT 

^RIiJHNAMOORTHY 
& KRISHNAMOORTHY

.lhartered Accountants (FRN: 001 488S)

Partn
Membership No:202844

uD r rrJ : a6vo2t++ anetYfir7+beo
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